[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 09   августа  2023 г.                                                                                  № 214
О внесении изменения в постановление
администрации Муезерского муниципального
района от 05 мая   2022 года № 133

	Во исполнение части 1 статьи 25 и части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 49, части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 32.13 КоАП, в целях определения видов обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде     обязательных
и   исправительных   работ,   на основании ходатайства ООО «Экспресс» от 19 июля 2023 г. № 271, ходатайства ИП «Хохдун И.Н. от 24 июля 2023 года № 16, администрация    Муезерского  муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в Приложение № 1 «Перечень объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Муезерского муниципального района, в Приложение № 2 «Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Муезерского муниципального района» (далее Перечни)  постановления администрации Муезерского муниципального района от 05 мая 2022 года № 133 следующие изменения:
	1.1. Исключить из Перечней абзацы следующего содержания «- объект отбывания – ООО «Экспресс ».
	1.2. Исключить из Перечней абзацы следующего содержания «- объект отбывания – ИП «Хохлун И.Н.».
	2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru/
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ.

И.о. Главы администрации
Муезерского муниципального района 			                            Д.И. Кириллов

Исполнитель:

Начальник отдела ЖКХ                                                               Н.А. Бондарева

Согласовано:
Старший инспектор Сегежского
Межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Республике Карелия                                        Е.В.Мысина

Разослать – 3 экз. (оригинал)
Дело – 1 экз.
УФСИН – 1 экз
Отдел ЖКХ –  1 экз.